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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L93602404S

2. Data e Regjistrimit 02/12/2019
3. Emri i Subjektit KLIDA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/11/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 22/11/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier Fier  FIER Lagjja Apollonia, Rruga Jakov Mile, Nr. 
2/344, Fier. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Hapje, menaxhim, shfrytezim ne fushen e bar restorante, 

hoteleri. Investime ne fushen e pasurive te paluajtshme dhe 
ndertimit, restaurimit objekte civile, industriale. Shitjen, 
blerjen, dhenien marrjen me qira te pasurive te paluajtshme. 
Import- eksport te mallrave te ndryshme, industriale, 
materiale ndertimi dhe hidrosanitare, makineri te cdo lloji, si 
dhe shitjen-  blerjen e tyre me shumice e pakice brenda dhe 
jashte Shqiperise. Ndertimi dhe rikonstruksionet e ndryshme 
te objekteve ushtarake, tregtare, turistike, shendetesore, 
kulturore, sportive, vepra kullimi e vaditje, infrastrukture, 
sherbime komunale dhe urbane sherbime pastrimi te 
siperfaqeve urbane, ndertime rrugore e hekurudhore. 
Prodhimin e te gjitha materialeve te ndertimit per nevojat e 
shoqerise dhe tregtimin e tyre me shumice e pakice. Tregti 
me shumice e pakice, Import- eksport i te gjitha mallrave si 
industriale, hidrosanitare, ushqimore, tekstile, 
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elektroshtepiake, te mjeteve te mekanizuara, tregtim 
mineralesh, etj. Aktivitete bujqesore, blegtorale, pyjore, etj. 
Prodhimin, transmetimin, shperndarjen dhe shitjen e 
energjise elektrike. Punime pyjore, shfrytezim i lendes 
drusore, grumbullim e tregtim i bimeve medicinale, 
organizim i gjuetive turistike. Sistemin e mirembajtje 
kullote. Cdo veprimtari tjeter te lejuar nga ligji. Sherbim per 
parking dhe larje automjetesh.
Shkëlqim Goga10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 22/11/2019                Deri: 22/11/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ShkëlqimGoga
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Fier Fier  FIER Lagjja Apollonia, Rruga Kastriot Muco, Nr. 
10, Fier. 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: KLIDA
E-Mail: cimigoga@gmail.com  
Telefon: 0674012211  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-417255-11-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

20/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-453706-01-20

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B2B6167-EE96-4A19-95A2-69359D9A749E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F5473F9-4F1C-49D0-9E0D-9EBDC1F156E3
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.2-2019., datë 16.01.2020, të ortakut 
të vetëm të shoqërisë ku është vendosur: 1- Shtimi  i objektit të aktivitetit të shoqërisë. 2- 
Hapja e 1 (një) adrese dytësore.
Objekti ishte            ("Hapje, menaxhim, shfrytezim ne fushen e bar restorante, hoteleri. 
Investime ne fushen e pasurive te paluajtshme dhe ndertimit, restaurimit objekte civile, 
industriale. Shitjen, blerjen, dhenien marrjen me qira te pasurive te paluajtshme. Import- 
eksport te mallrave te ndryshme, industriale, materiale ndertimi dhe hidrosanitare, 
makineri te cdo lloji, si dhe shitjen-  blerjen e tyre me shumice e pakice brenda dhe jashte 
Shqiperise.")          u be            ("Hapje, menaxhim, shfrytezim ne fushen e bar 
restorante, hoteleri. Investime ne fushen e pasurive te paluajtshme dhe ndertimit, 
restaurimit objekte civile, industriale. Shitjen, blerjen, dhenien marrjen me qira te 
pasurive te paluajtshme. Import- eksport te mallrave te ndryshme, industriale, 
materiale ndertimi dhe hidrosanitare, makineri te cdo lloji, si dhe shitjen-  blerjen e 
tyre me shumice e pakice brenda dhe jashte Shqiperise. Ndertimi dhe 
rikonstruksionet e ndryshme te objekteve ushtarake, tregtare, turistike, shendetesore, 
kulturore, sportive, vepra kullimi e vaditje, infrastrukture, sherbime komunale dhe 
urbane sherbime pastrimi te siperfaqeve urbane, ndertime rrugore e hekurudhore. 
Prodhimin e te gjitha materialeve te ndertimit per nevojat e shoqerise dhe tregtimin e 
tyre me shumice e pakice. Tregti me shumice e pakice, Import- eksport i te gjitha 
mallrave si industriale, hidrosanitare, ushqimore, tekstile, elektroshtepiake, te 
mjeteve te mekanizuara, tregtim mineralesh, etj. Aktivitete bujqesore, blegtorale, 
pyjore, etj. Prodhimin, transmetimin, shperndarjen dhe shitjen e energjise elektrike. 
Punime pyjore, shfrytezim i lendes drusore, grumbullim e tregtim i bimeve 
medicinale, organizim i gjuetive turistike. Sistemin e mirembajtje kullote. Cdo 
veprimtari tjeter te lejuar nga ligji. Sherbim per parking dhe larje automjetesh.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja 
Apollonia, Rruga Kastriot Muco, Nr. 10, Fier.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 22/01/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F87FCCC3-9D33-458D-B3F7-61ED4494FB11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F87FCCC3-9D33-458D-B3F7-61ED4494FB11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BB920F5-3F45-44A3-A372-B6C139F6E77F
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(i nëpunësit të sportelit)


